
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/173/20 

RADY GMINY DOMANIÓW 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Domaniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) oraz art. 4 ust. 1 ustawy 

dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. 

z 2019 poz. 1461) Rada Gminy Domaniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanych 

przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały:  

zał. nr 1 - nieruchomości zamieszkałe. 

§ 2. Deklaracja, o której mowa w § 1 właściciele nieruchomości składają do Wójta Gminy Domaniów 

w sposób: 

1) pisemny - w Urzędzie Gminy Domaniów, Domaniów 56, 55 – 216 Domaniów; 

2) za pomocą elektronicznej skrzynki na adres: sekretariat@gminadomaniow.pl;            

3) z wykorzystaniem elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej, zwanej "ePUAP" 

( www.epuap.gov.pl)  

- w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania 

na danej nieruchomości odpadów komunalnych, 

- terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany danych stanowiących podstawę ustalenia wysokości należnej 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. Deklaracje składane za pomocą środków komunikacji elektronicznej wymagają opatrzenia - 

bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu 

w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U.  

z 2020 r., poz. 1173) lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia  

17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (t.j. Dz. U. z 2020 

r., poz. 346). 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXIII/147/20 Rady Gminy Domaniów z dnia 8 września2020 r. w sprawie 

ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Domaniów (Dz. U. Woj. Dolnośląskiego z dnia 

16 września 2020 r. poz. 5121). 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 grudnia 2020 r.

Poz. 6997

mailto:sekretariat@gminadomaniow.pl
http://www.epuap.gov.pl/


§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaniów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1stycznia 2021 r. 

Przewodniczący Rady Gminy Domaniów: 

Zdzisław Żygadło

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6997



Załącznik do uchwały nr XXVII/173/20 

Rady Gminy Domaniów 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 6997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 6997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 6997


		2020-12-14T13:06:07+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




